
                                            UCHWAŁA Nr XLI-106/2014
                                    Rady Miejskiej w Wołominie
                                     z dnia 24 października 2014 r.

                          w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach 
Wołomin oraz Nowe Lipiny

     Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt  13  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie

gminnym   ( j. t. Dz.  U.  z  2013 r.  poz. 594 )  Rada  Miejska w Wołominie uchwala co

następuje:

                                                             § 1

Ulicy,    posiadającej    status   drogi   wewnętrznej,   stanowiącej  działki   nr  ew.  117/5

i  117/7   obręb   Wołomin   0026-26  oraz  50/2   obręb   0021, Nowe Lipiny-04   nadaje 

się nazwę   Rodzinna.  

                 

                                                             § 2

Przebieg  ulicy  określa  załącznik  graficzny  stanowiący  integralną  część  niniejszej

uchwały.

                                                             § 3   

                           

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Wołomina.

                                                             § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak           


